
Telefon:        Bankovní spojení: IČO:  
553 677 550, 602 700 568        Čs. spořitelna, a.s. 661 445 40  
E-mail: obecniurad@novesedlice.cz     č.ú.:   1842723349/0800 www.novesedlice.cz 
 

 

OBEC NOVÉ SEDLICE, Zahumenní 85, 747 06 Nové Sedlice 
 

 

 

Čj.: 164/2024       V Nových Sedlicích dne 6. 5. 2024 
   
 

Věc: Žádost o vydání změnové registrace akce 
 
Žadatel:   Obec Nové Sedlice 
Žádost:   Program na podporu přípravy PD 2022 – PD Nové Sedlice 
Číslo smlouvy: 03270/2022/RRC 
 
 
Já, Zuzana Holešová, starostka obce Nové Sedlice, tímto žádám o: 
 
- prodloužení termínu realizace projektu „PD-chodník Nové Sedlice“ dle čl. V, odst. 3, 
písm. c) Smlouvy o poskytnutí dotace, a to do 31. 12. 2025 
- prodloužení termínu pro předložení závěrečného vyúčtování projektu dle čl. V, odst. 3, 
písm. i) Smlouvy o poskytnutí dotace, a to do 31.1.2026 
- prodloužení termínu pro doložení dokladu o splnění kritérií formálních náležitostí  
a přijatelnosti dle čl. V, odst. 3, písm. r) Smlouvy o poskytnutí dotace, a to do 
31.12.2027. 
 
Odůvodnění:  
Obci se na konci dubna 2024 naskytla neočekávaná možnost zakoupit pro následnou 
realizaci projektu „PD – chodník Nové Sedlice“ strategické pozemky v centru obce. Tato 
skutečnost ale způsobí prodloužení termínu pro dokončení právě zpracovávané 
technické studie pro výše uvedený projekt, jelikož nově nabyté pozemky nabízejí obci 
nové možnosti pro umístění chodníků, přechodů, autobusové zastávky, případně místa 
pro otáčení autobusů.  
 
Prodloužení termínu pro předání technické studie způsobí oddálení procesu výběru 
zpracovatele samotné „PD – chodník Nové Sedlice“, která bude z technické studie 
vycházet. Již v tuto chvíli je víceméně jisté, že stávající termín pro vyhotovení „PD – 
chodník Nové Sedlice“, který je stanoven do 31.12.2024 obec nebude schopná dodržet.   
 
Děkuji Vám za kladné vyřízení. 
S pozdravem, 
 
Zuzana Holešová 
starostka          

Adresát:   
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
Bc. Pavla Tichá 
28. října 117 
702 18 Ostrava 

mailto:obecniurad@novesedlice.cz

		2024-05-06T12:28:59+0200
	Zuzana Holešová




